
 

 

 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovolujeme si Vám oznámit, že naše laboratoř nabízí pro samoplátce 

 

vyšetření protilátek COVID-19 IgG/IgM testem Nadal (Německo) 

 
Vyšetření provádíme od 22. 4. 2020 po telefonickém objednání na tel. 800 611 611 nebo 

606 636 023. 
 

• Tento test není vhodný ke stanovení diagnózy, proto nebude proveden u osob se zvýšenou 

teplotou a akutními příznaky respiračního onemocnění.   
 

• Ze strany pacienta není vyžadována žádná příprava, provádí se ze žilní krve. 

 

• Odběr krve pro tento test provádíme výhradně na Poliklinice III, HK. 
 

• Tímto testem lze zjistit pouze přítomnost protilátek po prodělané infekci  COVID-19. 
 

 

 

Výsledek bude zaslán klientovi elektronicky do druhého dne, nebo si jej může vyzvednout 

osobně v naší laboratoři, případně bude sdělen telefonicky. 

Pozitivní výsledek zasílá laboratoř na Krajskou hygienickou stanici, která bude klienty 
kontaktovat pro další postup. 

Test není hrazen ze zdravotního pojištění a stanovená cena činí 900,- Kč (konečná cena za 

test). Platbu lze uskutečnit hotově nebo platební kartou přímo v odběrové místnosti. 
 

V případě jakýchkoliv dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
     

     

 

 

 

 
 

www.axis-cz.cz 

AXIS-CZ Hradec Králové, s.r.o.  

Biochemická a hematologická laboratoř       

Poliklinika III., Tř. E. Beneše 1549 

500 12 Hradec Králové 

800 611 611, info@axis-cz.cz  
 

Verze 01       

 

Tř. E. Beneše 1549, Poliklinika III 


